
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łochowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się nieodpłatnie przekazać środek trwały, samochód osobowy marki Renault Kangoo, rok 
produkcji 2006, nr rejestracyjny WWE 60KS, będący własnością Gminy Łochów na rzecz Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie.

§ 2. 

Przekazanie środka trwałego określonego w § 1. nastąpi na podstawie dowodu PT - Protokół Przekazania 
Środka Trwałego.

§ 3. 

MGOPS przejmujący środek trwały będzie korzystał z niego zgodnie z przeznaczeniem i będzie ponosił koszty 
jego utrzymania.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi gminy i Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łochowie.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 9A065C57-417B-4387-B343-D64FFD2F9860. Podpisany Strona 1




